26. *Renuncians non potest pensionem imponere ob expensas factas circa beneficium litigiosum, sub hoc titulo, etiam per Summum Pontificem.* — Atque ex his infertur clare, non posse talem pactionem per quemcumque Episcopum, seu inferiorem praelatum approbari; hoc enim ex generali regula supra tradita constat, quia Episcopis non est concessum, nisi ut puram permutationem beneficiorum approbare possint, et non alia pacta. Maxime vero approbare non possunt illa, in quibus temporalis pro spirituali datur, ut in illo casu contingit, quoties nullus alius justus titulus exigere temporale allegari potest. De Summo autem Pontifice dubitari potest, nam certe ratio patet etiam de illo videntur probare, quia is simonia videtur esse contra jus divinum, et quia cogere aliquem ad solvendas illas expensas factas in utilitatem alterius, et quarum ipse non fuit causa, est contra justitiam. Et ego existimo hoc titulo non posse fieri etiam Pontifice; si tamen ea occasione indigeret, qui beneficio renunctiat, posset Pontifex aliquo ex modis supra positus separare pensionem de beneficio in favorem ejus, vel petere ut aliquid ei in sustentationem detur eo modo quo posset id facere, etiamsi expensæ non præcessissent.